平成 26 年 5 月 22 日

各  位

会 社 名 ＮＳユナイテッド海 運 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 畠 徹

コード番号 9110 東証第一部

問合せ先 総務 グループリーダー 吉川 誠

(TEL 03-6895-6232)

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である新和内航海運株式会社は、本日開催の取締役会において平成

26 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会の承認を条件として、商号変更することを決定

致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

１． 当該子会社の名称等

(1)   商号     新和内航海運株式会社

(2) 代表者    代表取締役社長  濱田 実

(3) 本店所在地 東京都千代田区大手町 1-5-1
(4)   主な事業内容 内航海運事業

(5)   資本金    718 百万円

２． 新商号

ＮＳユナイテッド内航海運株式会社

３． 変更の理由

ＮＳユナイテッド海運グループにおける営業及び経営の一層の一体化と強化を

図るため。

４． 変更予定日

平成 26 年 10 月 1 日

以上